令和２年３月１１ 日

各位

                                       NPO 法人長崎史談会

                                          会長  原田博二

本会の３月・４月行事の中止もしくは延期について(お知らせ)

表題の件につきまして、新型コロナウイルスによる肺炎の感染拡大防止のために、本会

の３月、４月の行事を、下記のとおり残念ながら中止もしくは延期いたします。

記

［1］３月の行事

３月１８日(水)  古文書公開講座  中止

３月１９日(木)  例会  中止

 幹事会  実施

（13 時 30 分～14 時 30 分、会場：アマランス第 4 会議室)

３月２１日(土)  史跡めぐり（神崎方面、西泊バス停集合）  中止

３月２８日(土) 掃苔会 中止

［2］４月の行事

４月  １日(水)  古文書公開講座 中止

４月１２日(日)  長崎学公開講座 中止 ５月 10 日(日)に延期し開催

（13 時 30 分～15 時 30 分、場所：長崎県勤労福祉会館 2 階）

４月１５日(水)  古文書公開講座  中止

４月１６日(木) 例会 中止

幹事会 実施

(13時 30分～14時 30分、会場：市民会館第 1 研修室)

   ４月の掃苔会  中止

◎ ４月の行事日程につきましては、上記のとおりご連絡いたしましたので、「史談会だ

より」４月号は休刊いたします。

皆様には、体調管理に重々ご留意され、お元気でお過ごし下さいますよう、心よりお祈

り申し上げます。

以上